
07-2012 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Heat Transfer Oil řada 
 
 
Popis  Olej pro nepřímý přenos tepla do 310°C 
 
 
Použití: Výborné médium pro uzavřené systémy s expansní nádobou. Mnoho druhů  
                       průmyslů používá nepřímý přeno tepla pro přesnější tepelnou kontrolu při    
                       obrábění. Pro chemický, potravinářský, textilní a gumárenský průmysl.  

Před naplněním systému po předchozím použití jiného media je potřeba důkladné    
                       propláchnutí. 
 
 
Vlastnosti:    - Vysoká tepelná efektivita při rychlé výměně tepla 
                       - Vysoká tepelná stabilita omezující poruchy a odstávky systémů 
  - Vysoký index viskozity při nízké viskozitě umožňuje snadný oběh s pomocí  
                          jednoduchého čerpadla ve vysokém rozsahu teplot. 
                       - Dlouhé servisní intervaly 
 
 
Specifické vlastnosti: 
 
 

 
 

 

22 
 

32 
 

46 
 

Viskozita při 40°C/cSt 
 

22 32 46 

Viskozita při 100°C/cSt 4.3 5.3 6.7 

Hustota při 15°C 
 

0.865 0.873 0.876 
 

Barva 
 

4 

1.0 
4 

1.0 
4 

1.0 

Bod vzplanut í°C 
 

200 
 

210 
 

220 

Bod tuhnutí °C 
 

-15 
 

-15 
 

-15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

